REPURBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

NE bazé t€ kérkesés sé gjimnazit . « Véllezérit Frashéri “ né Degan t konform dispozitave ligjore, nenet 4.7
: 4.8 dhe nenit 42 t¢ Ligjit mbi Arsimin Fillor dhe t& Mesém t& Kosovés, nenit 11 i Udhzimit
Administrative nr,27/2013 neni 11, Drejtorati pér Arsim né Degan , shpallé :

TENDERPER EKSKURSION

Pér sigurimin e transportit t& nxénésve pér ekskursionin e maturantéve 2016/2017 q€ do té organizohet
sipas marréveshjes né mes t& shkollés dhe Agjensionit pér né Republikén e Shqipérisi né relacionin Degan-
Kukés-Lezhé-Durrés, né Durrés do té jeté vendqéndrimi.

Gjaté ekskursionit do t& vizitohen qytetet : Tirana, Lezha, Shengjini, Kruja, Shkodra, dhe vende tjera me
réndési.

Pér t€ qené i zgjedhur agjensioni turistik duhet t& plotésojé kéto kushte:

Té jeté i licennsuar,

Té ofrojé siguri teknike dhe profesionale.

Autobusét e ofruar té kené kushte t& mira-komoditet, aklimatizim etj.

Shpenzimet e vozitésve i barté veté agjensioni.

Certifikata e agjensionit transportues.

Déshmia e kontrollit teknik t&€ automjetit dhe numrat e tabelave té regjistrimit.
7. T€ paraqiten emrat e drejtuesve t& autobuséve

Ofertat dorézohen né gjimnazit. * Véllezérit Frashéri “ né& Degan

Tenderi éshté i hapur 8 dité nga dita e publikimit.

Ofertat hapen me dt.31.08.2016. né ora 15.00
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REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

N& bazé t€ kérkesés sé¢ SH.M.T. “ Tafil Kasumaj ** né Degan t ,konform dispozitave ligjore, nenet 4.7 ; 4.8
dhe nenit 42 t& Ligjit mbi Arsimin Fillor dhe t& Mesém t& Kosovés, nenit 11 i Udhzimit Administrative
nr,27/2013 neni 11, Drejtorati pér Arsim né Degan , shpallé :

TENDERPER EKSKURSION

Pér sigurimin e transportit t& nxénésve pér ekskursionin e maturantéve 2016/2017 q& do t& organizohet
sipas marréveshjes né mes té shkollés dhe Agjensionit pér né Republikén e Shqipérisi né relacionin Degan-
Kukeés-Lezhé-Durrés, né Durrés do & jeté vendqéndrimi.

Gjaté ekskursionit do t& vizitohen gytetet : Tirana, Lezha, Shengjini, Kruja, Shkodra, dhe vende tjera me
réndési.

Ekskursioni &shté paraparé té filloi me daten 005.09.2015 dhe pérfundon me dt.10.09.2015.

Duhet t€ sigurohen 5 pansione + dreka me dt.10.09.2015.

Pér t€ qené i zgjedhur agjensioni turistik duhet t& plotésojé kéto kushte:

Té€ jeté i licennsuar,

T& ofrojé siguri teknike dhe profesionale.

Autobusét e ofruar té keng kushte t& mira-komoditet, aklimatizim etj.

Shpenzimet e vozitésve i barté veté agjensioni.

Certifikata e agjensionit transportues.

Déshmia e kontrollit teknik t& automjetit dhe numrat e tabelave t& regjistrimit.
7. Té& paragiten emrat e drejtuesve t& autobuséve

Ofertat dorézohen né SHIM.T. * Tafil Kasumaj “ né Degan

Tenderi éshté i hapur 8 dité nga dita e publikimit.

Ofertat hapen me dt.31.08.2016. né ora 16.00
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